در شش ماه گذشته ۶۰۰ تن از رفقا و رزمندگان ارتش رهایی بخش و توده ها، مردم در مناطق پایگاهی، جانباخته اند. در میان آنان یکی از اعضای جوان کمیته مرکزی حزب کمونیست مائوئیست دیده می شود. او به دلیل خیانت عناصر حزب "مارکسیست لنینیستهای متحد" (که علیرغم نامش هیچ ربطی به مارکس و لنین ندارد) دستگیر و زیر شکنجه کشته شد.

ماه فوریه ۲۰۰۳ (بهمن ۱۳۸۱) هفتمین سالگرد آغاز جنگ خلق در نپال تحت رهبری حزب کمونیست نپال (مائوئیست) است. تجربه طبقه ما در نپال که صفحات نوینی را در تاریخ جنبش انقلابی انترناسیونالیستی و جنبش کمونیستی بین المللی باز کرد، اهمیت بسیار دارد. این جنگ خلق با دسته های کوچک مبارزین شروع شد. اما اکنون ارتشی است که دارای یک لشکر در غرب کشور و دو هنگ در شرق کشور می باشد.